Služby dle této smlouvy je Poskytovatel povinen poskytovat soustavně po dobu stanovenou 
v příloze č. 1 této smlouvy. 

Článek III. 
Cena a platební podmínky 

1. Celková cena činí:   

cena bez DPH      334 800,00 Kč 
sazba DPH      21 % 
výše DPH       70 308,00 Kč 
cena celkem včetně DPH     405 108,00 Kč 

(cena celkem vč. DPH slovy: čtyřistapěttisícstoosm korun českých) 

Cenový rozpis je uveden v příloze č. 1 této smlouvy. 

2. Cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná, kterou není možné překročit, pokud to výslovně 
neupravuje tato smlouva.  

3. Sjednaná cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele s poskytnutím služby